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Nye spændende 
spillere
Som forsvarende Royal League-mestre er 
det med stor forventning, at vi ser frem til de 
afgørende puljekampe i årets turnering. 

Søndagens modstander i Ståle Solbakkens første turnerings-
kamp som cheftræner på hjemmebane i PARKEN er såmænd 
en af Ståles tidligere klubber i form af den norske traditionsklub 
Lillestrøm. 

I skrivende stund er resultatet af torsdagens opgør på vestegnen 
ikke kendt, men uanset udkommet af den kamp, så kræves 
der nok point mod - og helst sejr over nordmændene – hvis vi 
fortsat skal have chance for at forsvare titlen som skandinaviske 
klubmestre. Der er med andre ord lidt pokalkamp over matchen, 
hvilket ofte er befordrende for underholdningen.

Den kendsgerning, at fire af vores stamspillere har været med 
ligalandsholdet i Østen, indebærer, at holdet er nødsaget til at 
bruge Royal League til at finde rytmen, inden SAS Ligaen og 
Pokalturneringen begynder i marts.  Det gør imidlertid ikke kam-
pen mod Lillestrøm mindre interessant, og samtidig bliver det 
spændende at se vores tre nye spillere, Razak Pimpong, Brede 
Hangeland og Atiba Hutchinson i den hvide trøje på Danmarks 
nationalstadion. 

Der er med andre ord masser af gode grunde til at finde ind under 
PARKENs tag på søndag.

Afslutningsvis velkommen til 
spillere, ledere og tilskuere fra 
Lillestrøm SK.

Et nyt fodboldår venter
Den første vigtige hjemmekamp i 2006 står for døren i form af Royal League opgøret mod Lille-
strøm. Uanset resultatet af torsdagens kamp i Brøndby er der ingen tvivl om, at F.C. København har 
brug for en sejr på hjemmebane. Det har vi, først og fremmest af hensyn til vore egne ambitioner, 
men det er utvivlsomt også et krav, hvis vi skal gøre os forhåbninger om at kvalifi cere os videre til 
kvartfi nalerne i Royal League.

A N N O N C E  ·  A N N O N C E  ·  A N N O N C E

Vores vinterforberedelser har været rigtig 
gode indtil nu. Vi har fået lagt en god 
grundform og har haft en perfekt trænings-
lejr på La Manga, ligesom vi har spillet en 
række kampe mod dygtige modstandere 
med forskellige spillestile. Schalke 04 her 
i PARKEN inden afrejsen og siden gode 
kampe mod Lokomotiv Moskva, Red Bull 
Salzburg og Rosenborg.

Naturligvis har det været et lille handicap, 
at vi har manglet en stor del af stammen 
på vores hold til disse forberedelser, men 
det er jo ofte vilkårene i januar måned. 
Der er sagt meget om denne problemstill-
ing, også meget vrøvl, men faktum er. at 
såvel klubfodbold og landshold har brug 
for hinanden, og der er behov for et res-

pektfuldt samarbejde på begge sider, det 
har vi ikke helt følt har været tilfældet fra 
DBUs side. 

Dagens modstander, Lillestrøm, er et 
særdeles velorganiseret fodboldhold. Det 
så vi i vores første Royal League kamp 
mod dem i efteråret. Det er et meget 
kompakt hold som ikke mindst er ekstremt 
dygtige til at udnytte dødboldsituationer 
i form af frispark og hjørnespark, takket 
være deres stærke fysik. Der venter os 
således en meget kompetent modstander, 
og der er ingen tvivl, om at vi får brug for 
at vores hold, både kollektivt og individu-
elt, lever op til de takter, vi har set i vores 
forberedelseskampe.

Vi glæder os naturligvis til at kunne 
præsentere vores nye spillere og træ-
neren for første gang i en officiel F.C. 
København kamp i PARKEN, ligesom jeg 
gerne vil benytte lejligheden til at ønske 
alle vore fans og samarbejdspartnere et 
godt fodboldår og et hjertelig velkommen 
til Lillestrøms trænere, spillere og ledere. 

Sekstende kamp i RL
Det er i aften sekstende gang, vi spiller 
Royal League. De første fjorten kampe 
endte med fem sejre, syv uafgjorte og 
to nederlag. Vi har scoret fjorten mål, 
og modstanderne har scoret ti gange. 
(Resultatet af Brøndby-kampen er ikke 
medtaget).  

Fem gengangere
Der er kun fem klubber, som har været 
med i begge Royal League sæsoner. 
Udover F.C. København og Brøndby er 
det Djurgårdens IF og IFK Göteborg fra 
Sverige, samt norske Vålerenga.  

Ubesejrede i PARKEN
Det er syvende gang, PARKENS græs-
tæppe tager imod i Royal League. De 
første seks kampe er endt med to sejre og 
fire uafgjorte. En af de uafgjorte kampe 
(2-2 mod Tromsø) blev ændret til en 3-0 
sejr, så vi er faktisk noteret for tre sejre og 
tre uafgjorte på hjemmebane.  

Tilskuere i Royal League
Vi har til vores første seks hjemme-
kampe i Royal League haft et gennemsnit 
på næsten 12.000 tilskuere pr. kamp. 
Flest var der til sidste sæsons kamp 
mod Brøndby, hvor vi var 21.763 (rekord 
for Royal League) tilskuere. Rekorden for 
indeværende sæson er ligeledes fra vores 
hjemmekamp mod Brøndby.

Det kræver sejre
I sidste sæson vandt vi gruppespillet med 
tolv point for de indledende seks kampe. 
Det viste sig, at de tre toere kunne nøjes 
med ti point for at sikre sig videre delta-
gelse. Med de nuværende regler havde 
de to bedste treere kvalificeret sig med 
henholdsvis otte og syv point. Da vi kun 
har to point med tre kampe tilbage, så 
kræves der sejre.

Vores målscorere
Vi har lavet fjorten mål i vores første 
fjorten Royal League kampe. Hjalte Bo 
Nørregaard har scoret tre gange, mens 
Michael Silberbauer, Sibusiso Zuma, og 
Alvaro Santos hver er noteret for to mål. De 
øvrige mål er scoret af Elrio van Heerden, 
Magne Hoseth, Peter Møller, Martin 

Bergvold og André Bergdølmo. Derudover 
blev der scoret elleve mål i straffesparks-
konkurrencen i sidste års finale.

Gule kort
Vi har i de første tre Royal League kampe 
fået hele otte gule kort. Sidste sæson blev 
det til atten advarsler i elleve kampe, så 
man må sige, at advarslerne sidder løst i 
den nordiske turnering.

Bissen Bergvold
Royal League statistikkerne fortæller, at 
Martin Bergvold er den spiller hos F.C. 
København, som har lavet flest frispark 
i vores første tre kampe. Ni gange har 
Martin lavet noget ulovligt.

Flest kampe
Tobias Linderoth og Bo Svensson er begge 
noteret for tolv kampe i Royal League. Fire 
spillere er noteret for elleve kampe, mens 
fire har deltaget ti gange.

Finalen
Sidste sæson blev spillestedet bestemt 
udfra hvilken af de to finaledeltagere, der 
havde klaret sig bedst i sin gruppe. I denne 
sæson er dette ændret til ”Bestyrelsen 
fastsætter spillested for finalen ud fra 
sportslige og kommercielle hensyn”. 

Norge på toppen – troede de
Vores norske naboer var helt på toppen, 
da det viste sig, at tre af deres fire hold 
kvalificerede sig til sidste sæsons mel-
lemrunde. Sverige fik to hold med, mens 
F.C. København blev det eneste hold fra 
Danmark. Finalen endte dog uden norsk del-
tagelse og med F.C. København som vinder.

Rundt om F.C. København

Norske modstandere
Lillestrøm er et af de tre norske hold, som vi 
har haft æren af at møde. Første modstand-
er var Tromsø, som vi spillede uafgjort med 
to gange i sidste års gruppespil. Rosenborg 
blev besejret i Norge i sidste sæsons mel-
lemrunde, mens returopgøret i PARKEN 
endte uafgjort. Vi var på besøg i Lillestrøm 
i november og her endte det 0-0. Vi har 
således aldrig tabt til et norsk hold.

Det ser godt ud!
Selvom der kun er spillet 20 af 33 kampe 
(61%) i SAS Ligaen, så har vi nået ca. 74% af 
de point, der udfra de sidste ti års historie 
kræves til et mesterskab. Gennemsnittet 
for guldvinderen har over en tiårig periode 
været 66,1 point. Det højeste pointtal faldt 
i 1997/98, hvor Brøndby opnåede hele 
76 point, mens Herfølges overraskende 
mesterskab i 1999/2000 blev vundet med 
blot 56 point.

Vores røde kort
Vi har i indeværende sæson kun fået to 
røde kort. Det var Michael Silberbauer 
og Peter Møller, som blev ramt af den 
skandaløse Matthew Messias’ mystiske 
kendelser i kampen mod Hamburger SV. I 
sidste sæson blev vi præsenteret for fem 
udvisninger, og alt i alt har vi fået 51 af 
slagsen. 23 spillere, har fået rødt kort og 
gennemsnitligt får vi 3,7 pr. sæson.

Første sejr
Ståle Solbakken fik sin første sejr, da 
Lokomotiv Moskva blev besejret med 2-1. 
Målscorere var Marcus Allbäck og Martin 
Bernburg.

Nummer ”ti”
F.C. Københavns nye træningsanlæg num-
mer ”ti” på Jens Jessens Vej 10 er nu taget 
i brug. 

Ligalandsholdssucces
Vores fire ligalandsholdsspillere fik stor 
succes på ligalandsholdets træningstur. 
Michael Gravgaard var anfører og fik 
fuld spilletid. Lars Jacobsen gjorde en 
god figur, fik fuld spilletid, havde flere 
assists og scorede et flot mål. Jesper 
Christiansen viste, at han er det bedste 
hjemlige bud på en landsholdmålmand. 
Michael Silberbauer startede inde i alle tre 
kampe og viste sig både som oplægger og 
målscorer. 

Farvel til Bo og Elrio
Bo Svensson og Elrio van Heerden har 
valgt at forsætte deres karrierer i hen-
holdsvis Tyskland og Belgien. Vi ønsker 
de to spillere held og lykke og takker for 
indsatsen.

Selvom der kun er spillet 20 af 33 kampe 
(61%) i SAS Ligaen, så har vi nået ca. 74% af 
de point, der udfra de sidste ti års historie 
kræves til et mesterskab. Gennemsnittet 
for guldvinderen har over en tiårig periode 
været 66,1 point. Det højeste pointtal faldt 
i 1997/98, hvor Brøndby opnåede hele 
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    HOLD K V U T MÅL P
1. F.C. København 20 15 4 1 40 - 13 49 
2. Brøndby IF 20 14 3 3 40 - 17 45 
3. Viborg FF 20 11 4 5 38 - 24 37 
4. OB 20 9 5 6 30 - 22 32 
5. AaB 20 7 6 7 28 - 25 27 
6. FC Nordsjælland 20 6 7 7 29 - 27 25 
7. Esbjerg fB 20 6 5 9 26 - 30 23 
8. FC Midtjylland 20 5 6 9 27 - 40 21 
9. Silkeborg IF 20 5 5 10 17 - 32 20 
10. AC Horsens 20 3 10 7 14 - 26 19 
11. AGF 20 3 7 10 27 - 41 16 
12. SønderjyskE 20 3 4 13 26 - 46 13

SAS LIGAEN  2005 | 2006

Lillestrøm SK

Lillestrøm blev stiftet den 2. april 1917 og er 
den klub, der har været med længst i den bedste 
norske fodboldrække. Klubben havde sin stor-
hedstid i norsk fodbold fra midten af 70’erne og 
til slutningen af 90’erne med 4 guldmedaljer i 
1976, 1977, 1986 og 1989.

LILLESTRØM SK

 1  Heinz Müller 
 2 Anders Rambekk 
 3 Shane Peter Stefanutto 
 4 Elrik Bertheussen 
 5 Christoffer Anderson 
 6 Pål Strand 
 7 Espen Søgård 
 8 Khaled Mouelhi 
 9 Johan Petter Winsnes 
 10 Magnus Powel 
 11 Magnus Myklebust 
 12 Bjørn Helge Riise
 13 Frode Kippe 
 14 Sasa Radulovic 
 15 Michael Mifsud 
 17 Kasey Desmond Wehrman 
 18 Arild Sundgot 
 20 Per Magne Misund 
 23 Pål Steffen Andersen 
 24 Andreas Haddad 
25 Robert Koren 
30 Elrik Jansen 
40 Trond Olsen
Træner: Uwe Rösler

Siden tog Rosenborg over 
som norsk fodbolds flagskib. 
Lillestrøms helt store profil 
i perioden var den nærmest 
legendariske Tom Lund, som 
er en af Norges allerstørste 
fodboldspillere gennem tide-
rne. Han var med til de første 
to guldmedaljer som aktiv, og 
siden vandt han også guld som 
træner i 1986.

Fra slutningen af 80’erne til 
forrige sæson blev Lillestrøm 
trænet af Arne Erlandsen, 
der nu er i IFK Göteborg. I 
dag trænes klubben af tyske 

Uwe Rösler, der har ca. 100 
Bundesliga-kampe bag sig 
hos Dresden, Nürnberg og 
Kaiserslautern, men her-
hjemme måske huskes mest 
for sin periode som målfarlig 
bomber hos Manchester City. 

Internationalt har Lillestrøm 
ikke haft den store succes i 
Europa Cup-turneringerne og 
er sjældent kommet videre fra 
1. runde – men fik dog en for-
nem debut tilbage i 1977 med 
at slå selveste Ajax 2-0 – for 
dog at tabe 0-4 i returkam-
pen .  
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”Glæd dig til en verden af overraskelser på fami-
lietribunen med SAS Surprice på søndag”

F.C. KØBENHAVNS HJEMMEKAMPE 
FORÅRET 06

Torsdag 16 februar
F.C. København - Kalmar  Royal League

Søndag 19 marts 
F.C. København - FCN  SAS Liga 

Onsdag den 29 marts 
F.C. København - AaB  SAS Liga

Søndag den 9 april 
F.C. København - Esbjerg  SAS Liga

Mandag den 17 april 
F.C. København - SønderjyskE  SAS Liga

Søndag den 30 april 
F.C. København - Brøndby  SAS Liga

Søndag den 14. maj 
F.C. København - Silkeborg  SAS Liga
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KAMPENS DOMMERTRIO
Dommer: 
Stefan Johannesson, S.  
Linjedommere: Peter Martins-
son og Peter Vesterholm, S.   
Fjerdedommer: 
Knud Stadsgaard, DK.
Dommerobservatør: 
J. Damgaard, DK.

HUSK RADIO LØVETIMEN - RADIO MED BID I
HVERDAGE FRA KL. 17 TIL 18 PÅ FM 102,9 HØR ALT OM SØNDAGENS KAMP SPILLERINTERVIEWS M.M

”Vi vil gerne vinde alle kampe”
F.C. København er tidligere på ugen returneret fra ti dages træningslejr i forårsvarme 
La Manga. På turens sidste dag fi k den nye cheftræner Ståle Solbakken mulighed for at 
samle op på træningslejren og se frem til mødet søndag den 12. februar i Royal League 
mellem F.C. København og Lillestrøm SK i Royal League:

Har du haft den fornødne tid til at spille holdet sammen?

Selvfølgelig kan man altid ønske sig lidt ekstra tid, men det er 
jo blandt andet derfor, vi har Royal League, så vi kan få holdet 
og hele truppen spillet bedre sammen. Vores førsteprioritet er 
mesterskabet og pokalen, men selvfølgelig vil vi gerne vinde 
alle kampe, også Royal League kampene, men de skal som sagt 
primært bruges til at spille holdet sammen.

Er truppen nu parat til forårssæsonen?

I og med at vi har haft 5-6 spillere af sted på landsholdsopgaver, skal 
kampene i Royal League i allerhøjeste grad også bruges til at give 
dem en chance for at blive sammenspillet med resten af holdet. Det 
ser godt ud på den fysiske front, og vi har samtidig fået set rigtig 
meget til de unge spillere, der har gjort det rigtig fornuftigt, så vi har 
haft god gavn af træningslejren, her op til sæsonstart.

Har du efterhånden en fast startopstilling klar?

Det er jo i de næste par kampe at holdet virkelig skal spilles sam-
men, og konkurrencen om pladserne bliver derfor meget hård. 
Det betyder selvfølgelig også, at startformatione ikke vil være den 
samme i alle kampene i Royal Lea gue. Træningsturen har jo vist, 
at der er mange unge, der kan være med på det her niveau, og de 
fortjener at få flere chancer.

Har vores unge spillere den nødvendige ballast til de store 
kampe?

De unge får jo kun mere erfaring af at spille kampe mod de gode 
hold. Træning er godt, men udviklingen kommer, når man spiller 
mod hold af den kaliber, vi mødte i La Manga, hold som Rosenborg, 
Salzburg og Lokomotiv Moskva. Den nervøsitet og naivitet man ofte 
ser unge spillere med, den forsvinder først med flere kampe.

Foretrækker du at benytte yngre eller mere erfarne spil-
lere?

Det er egentlig meget simpelt: De bedste spillere bliver 
udtaget til hver kamp!

Kan du give en kort beskrivelse af Lillestrøm 
SK?

Lillestrøm er et godt organiseret, fysisk stærkt hold 
med gode individualister som Robert Koren og Olivier 
Occean. De er historisk set stærke på dødbolde, 

hvilket jeg også fik bekræftet, da jeg overværede en af 
deres kampe på La Manga. Det er et hårdtarbejdende hold, 
der som regel ender blandt de 3-4 bedste i Norge og igen 
i år er medaljekandidater. Det er et hold, der uden tvivl vil 
give os en hård kamp på søndag.

Ståle Solbakken efter 
kampen mod 
Red Bull Salzburg:
-Det var en god 
træningskamp for 
os mod en stærk 
modstander. En 
kamp i et høj tempo 
med god intensitet 
og mange gode 
enkeltpræstationer. 
En fornem debut til 
Brede Hangeland og 
Atiba var også stærk. 

TOPSCORERE    

Spiller  Klub  Kampe  Mål 

Jo Tessem LYN 3 3

Todi Jònsson IKS 3 3

Stefan Selakovic GBG 4 3

Paulinho Guára HIF 3 2

Mikkel Thygesen FCM 3 2

Dennis Sørensen FCM 3 2

Tobias Hysén DIF 4 2

Morten Berre VIF 4 2

Magne Hoseth VIF 4 2

Karl Svensson GBG 4 2

Stefan Bärlin IKS 4 2

Johan Elmander BIF 1 1

Thomas Augustinussen AaB 2 1

Mattias Jonson DIF 2 1

André Bergdølmo FCK 2 1

Simon Poulsen FCM 2 1

Mattias Lindström AaB 3 1

Martin Ericsson AaB 3 1

Jeppe Curth AaB 3 1

Statistikken er hentet på www.royalleague.com.

Grupperne/Stilling
Gruppe 1
Klub Kampe Målscore Point
FC Midtjylland 3 7-3 5
Hammarby 3 6-4 5
Vålerenga 4 6-8 5
IK Start 4 7-11 2

Gruppe 2
Klub Kampe Målscore Point
Lillestrøm SK 4 3-0 8
Kalmar FF 4 2-3 5
Brøndby IF 3 2-3 2
FC København 3 1-2 2

Gruppe 3
Klub Kampe Målscore Point
Djurgårdens IF 3 5–3 6 
IFK Göteborg  3  4–4  4 
FC Lyn Oslo  2  2–2  3 
Aalborg Boldklub  2  4–6  1 

1. Jesper Christiansen 
2. Lars Jacobsen 
3. Urmas Rooba 
5 . Brede Hangeland 
6. Tobias Linderoth [A] 
7. Álvaro Santos 
8. Michael Silberbauer 
9. Peter Ijeh
11. Marcus Allbäck 
12. Thomas Røll 
13. Atiba Hutchinson
14.  Michael Gravgaard 
15. Andre Bergdølmo
16. Dan Thomassen 
20. Razak Pimpong
21. Thomas Villadsen
22. Morten Bertolt
23. William Kvist
24. Jeppe Brandrup
27. Martin Bernburg
28. Martin Bergvold 
31. Benny Gall

F.C. KØBENHAVN TRUP



BYENS HOLD

AGA A/S
AKD Gruppen
AV Center 
Bates Gruppen
Bähncke A/S
Benconi Vinimport
Berlingske Tidende
BN Agentur A/S
Bonell’s Guld, Sølv & Ure
Brandis A/S Nedrivning
Canon Business Center 
City Container I/S
Continental  Dæk Danmark A/S

Copy Tosh A/S
Creuna Danmark A/S
Dagbladet Børsen
DanBolig v/Holm & Hauberg
DDC PS
DK Boligcenter ApS
Effect Media
Estate Group
Eriksson Stilladser
EuroPark A/S
Framfab A/S
FB Gruppen A/S

Forstædernes Bank Hellerup
Forstædernes Bank 
- Erhvervs- og Investeringscenter Værløse
FutureLink ApS
Genz Kød Engros ApS
Georgia-Pacific Scandinavia
Globel ApS
Gröningen Arkitekter ApS
Hanstholm Fisk & Skaldyr A/S
Haribo
H. Helbo Hansen A/S
Herome Danmark
3 ApS

HMJ Systemer
IJS Ingeniørfirmaet ApS
IKANO Finans A/S
IM Service
Inter Revision A/S
Inco Danmark A.M.B.A.
Installers A/S
ISS Facility Services A/S
Jensen-Nedrivning A/S
J.K. Sikring
J S Ventilation a-s
Junkers Industrier A/S
K.C. Frugt ApS

Kemp & Lauritzen A/S
Kick Music
Kjær & Sommerfeldt A/S
Købstædernes Forsikring
Lehmann Nordic Group
- Your Regional Partner in Global Transport
Luftfilter A/S
Mahé Freight A/S
- a Member of the Lehmann Nordic Group
Malerværkstedet Per Grønnemose
Masterfoods A/S
Mentor Fashion ApS
Mermaid Technology A/S

MT Højgaard A/S
MyTravel Denmark A/S
NCC Construction Danmark A/S
NetPartner A/S
N&K Spedition A/S
Nielsen & Co
Nielsen & Christensen 
Revisionsaktieselskab
NordicGSA
Nordania Leasing
Norrporten
Nyholm Sigersted Rasmussen A/S
Observer Danmark A/S

O.K. Shipping I/S
OSD Scandinavia
Pantom A/S
Poul Refstrup A/S
Printdivisionen A/S
RAMBØLL A/S
REDGREEN A/S
Rosendahls Bogtrykkeri
SAM International A/S
Schlüntz Festudlejning
Sehested Consulting A/S
Sonofon A/S
Spar Nord Bank A/S

Statoil Detailhandel A/S
Stolehuset A/S
TFC Fast Food A/S
Twins Consulting ApS
UBRO A/S
Vinfirmaet Johs. M. Klein A/S 
Vridsløsemagle Turistfart
Whirlpool Nordic A/S
Wyrwik Revisions- & Konsulent.
X-Large A/S
YIT A/S

Bacher 
Bauhaus

BRF Kredit 
Energy Sport

EuroTrust
Frisko A/S

Glidov Finans
MetroXpress

NESA
PARKENS Privathospital

Privathospitalet Hamlet A/S Select Sport A/S
The Voice

Øresundsbro Konsortiet

2 BM A/S
2ndC Danmark A/S
3 M A/S
Aachmann Service
A.M. Rosengaard A/S
A-V-N Maskin A/S
Abakion A/S
Advokatfirmaet Erritzøe
Ad Pepper Media Danmark A/S
Aktieselskabet Arbejdernes 
Landsbank
ALK-Abello A/S
Aller Business as
Alm. Brand Invest
Alt Diamantboring og –Skæring A/S
Amager Fiskehus ApS
American Express Corporate Travel A/S
AM Hvidevarer A/S
Anlægsgertner Søren Eisbo
Andreasen & Elmgaard ApS
AP Allan Ploug A/S
ATEK Teknik A/S
AVIS Biludlejning Danmark A/S
Baridi Køl & Klima ApS
BC Catering Roskilde A/S
BEA Systems
Best Performance
B 1903
Bilka Onestop
BILSBY
Boasko A/S
Bodega Fidusen
BOLIGUDVIKLING DK
Boss Company

Brandt Diamant
Bruno Weile Chemicals ApS
Burchardt Reklame
Café Espersen
Canon Business Center
CAS Martin Almdal 
Casino Copenhagen
CGL ApS
Christopher ApS
City VVS & Kloakservice
Clichéfa Grafisk A/S
Clipper Denmark A/S
Clipper Elite Carriers
Cramo A/S
Colas Danmark A/S
Colorgruppen
Consendo Administration ApS
Consicia A/S
Cor-Nator A/S
Cortex Consult A/S
Creative Labs
Daki Gruppen A/S
DANA Ejendomsservice A/S
Dansk Bygningsservice A/S
Dandental A/S
Dan-Ejendomme as
Danisco Sugar A/S
Danske Lægers Vaccinations Service A/S
Dansk Revision
Dansk Stillads Service A/S
Dansk Tele Support A/S
Dampskibsselskabet Norden A/S
Datacon A/S
DBN Malerfirma

De Danske Spritfabrikker
De forenede Dampvaskerier
Denko ApS
DHL Global Forwarding
DIAGEO Denmark A/S
Discovery Communications Nordic A/S
DNB Nor Finans A/S
Dominos Pizza
D & B A/S
EDB Gruppen A/S
EjendomsInvest
EN Gardiner
Elconnect ApS
Enalyzer A/S
Epicor Scala Denmark A/S
Etrade Bank
Eurest A/S
EUROHYPO AG
EUROMASTER / Hjulcentret A/S
Event Group ApS
Falck Danmark A/S
Fairpoint Navigasion A/S
Falsing VVS A/S
FC Bornholm
Fenst Totalentreprise ApS
Flytteforretningen Axdal A/S
Flügger Farver
Forlaget Coronet A/S
FTI
Furniture Team
Garanti Invest
Gerni
Gerimax
Erik Sørensen Grand Vin

Restaurant Grøften 
Gyproc A/S
Habro Gruppen 
Handling-Danmark ApS
H. Friis Grafisk Produktion
HOH Water Technology A/S
HERTZ Leasing
HERTZ Materieludlejning
Hillestrøm VVS ApS
Honeywell A/S
Industri-filter A/S
Initiative Universial Media
INTRA PRODUCTS A/S
Itavis Storage Solutions
Itavis Services
J.A. Diamantboring A/S
Jacob Kamstrup Invest ApS
JBJ International ApS
JD Transport
Jens Manniche A/S
Jep-IT Consulting ApS
Jesper Office
JH Transport
J & J Development ApS
JLG Entreprise A/S
John Jensen A/S
Johnson Technica A/S
Jægerspris Gulvslibning
Jyllands Posten
Kailow Graphic
Kelly Services
Kims A/S
Kjaerstrup Chokolate by Hand ApS
Kjær & Lassen A/S

KOB A/S
KontorPartner
Korean Air Cargo
Knud Olsen
KRAFT Foods Danmark
Kris-Danmark
Kühne & Nagel A/S
Lars Christensen Handel A/S
LD Betalingssystemer A/S
LD Kontorbeplantning ApS
Lexmark A/S
Lightship Chartering A/S
Lyngby Produkthandel A/S
Lyngby Tømmerhandel A/S
Malermester Heine J. Melgaard
Malermester Michael Ruhwald
MATCHMAKER A/S
Media Centret Frederiksberg
Menu Italiano Danmark A/S
Merrild Kaffe A/S
Michelsen & Rasmussen A/S
MM Elektric ApS
Modulex SignCenter
Mogens Alex Petersen
Moment A/S
Mondo A/S
Monster.dk
Moving Pro A/S
MS Total VVS A/S
MT Gulvdesign
Murefirmaet H.P. Jensen
Murermester J. Botner
Murermester Jens Nørager
Murermester John S. Pedersen

Murermester Lars Christiansen 
NaviCom
NCN VVS
NEO Consult ApS
Nerve A/S
NoKa
Nordea A/S, København Nord Erhverv
Nordjyske Bank
Nordsjælland A/S
Norma Vinimport
Nybolig/Steen Huusum
Nybolig/Vordingborg
O.C. Bjerregaard A/S
Office Nordic ApS
Oleum Olea Foods ApS
OutCom A/S
Pakkeriet
PensionDanmark
Per Andersen Transport A/S
Per Porsborg Flytteforretning
Personaleforeningen SEB
Philipson Wine ApS
Politiken
Prestigio Investeringselskab
Provum Learing
Præmal Industrilakering A/S
PT MAIL ApS
P. Henning Jensen
P.V. Mobiltoilet Udlejning
PWJ Rengøring
Questback Denmark ApS
Research International A/S
Restaurant Balka Strand
Reklamecentret A/S

Robert Bosch A/S
Rocla A/S
RUST ApS
Scandinova A/S
SEB Asset Management
Select Sport A/S
Semler Services A/S
SHOES
Sigurd Müller Vinhandel A/S
Sille H. Blomster
SKI TOTAL A/S
Slagelse Kødgros Kalundborg A/S
Sonofon A/S
SOS International A/S
Speciel Brød ApS
Spilorama Hamlet
Stange & Johnsen VVS ApS
stue 11
Strandgårdens Vinhandel A/S
Svend Fischer A/S
Swarco A/S
Sunrise Reklamebureau A/S
Super Vision Strategi & Data
Sæbe Compagniet ApS
Taegu Tec Scandinavia A/S
Tarkett A/S
TET A/S
TELE 2
Teleperformance A/S
Tegneriet ApS
Tech Data Denmark 
Tesa A/S
Tier 1 Asset A/S
T.K.B. Shipping A/S

TM Telemarketing
TR Sikkerhed ApS
TS Transport-Service A/S
Topcare DK ApS
Travel Sense A/S
Trendsales E/S
Trianon A/S
Transcom Credit  
Management Services A/S
Valora Trade Denmark A/S
Viessmann A/S
Vetrotech Saint-Gobain North A/S
VeriSign Digital Brand
Management Services
Vignoble/Østjysk Vinforsyning
Vinther & Strøm A/S
VIP Service, Totalrengøring
Virklund Sport
Vognmand Bjørn Bovenschulte
waterproof
S. A. Christensen & W. Kjærulff 
Statsatoriseret Revisionsaktieselskab
Unilever Danmark A/S
Uponor VVS
Xstream ApS
Yamazaki Mazak Danmark A/S
Zederkof A/S
Zyxel Communication A/S
Øjenlæge Sten Asboe
Aalborg Flag & Sport ApS

Produkt

Klub 100
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Tofte Kontorcenter A/S

gik turen direkte til træningslejr 
i Spanien med hans nye klub 
F.C. København. 

Atiba Hutchinson har ikke fået 
meget ro siden årsskiftet, men 
virker totalt upåvirket og afs-
lappet efter klubskiftet: ”Ja, jeg 
er efterhånden vant til en del 
rejseri som landsholdsspiller, 
så jeg har ingen problemer 
med det. Jeg har klart haft 
gavn af træningsturen til La 
Manga, hvor det har været 
vigtigt for mig at bruge tid til 
at komme til at kende min nye 
klubkammerater, og jeg føler, 
at jeg allerede nu er godt inte-
greret på holdet. Jeg er sikker 
på at Tobias og jeg vil komme 
til at komplementere hinanden 
godt”, siger Atiba, som alle i 
klubben kalder ”Hutch”. 

Hutch har en del erfaring fra 
skandinavisk fodbold efter 3 

Han var øverst på Ståle 
Solbakkens liste over spillere, 
han ville have til klubbens 
midtbane, og Atiba Hutchinson 
har allerede vist til træning og 
i kampene på La Manga, at 
han godt kan gå hen og blive 
den perfekte partner til klub-
bens midtbanearbejdsmand 
nummer et: Tobias Linderoth. 
Hutchinson er en hurtig, atle-
tisk spiller, som er svær at 
komme forbi, og han elsker 
også at komme frem på banen 
og deltage i angrebet, en rigtig 
”boks til boks” spiller. 

De første seks uger af 2006 har 
været en hektisk periode for 
klubbens nye mand i midten. 
Han startede året i Sverige, 
hvor han trænede hos sin sven-
ske klub Helsingborg, før han 
rejste til USA på træningslejr 
og skulle spille kampe med det 
canadiske landshold. Derefter 

Hutch 
En cool canadier er landet i København

år i Helsingborg, og han kan 
allerede se små forskelle mel-
lem svensk og dansk fodbold: 
”Træningen er lidt mere intens 
her i F.C. København,og spill-
erne er lidt bedre teknisk, men 
jeg har ikke spillet mod de 
andre danske hold endnu, så 
jeg vil ikke udtale mig om 
forskellen mellem de to landes 
ligaer.” 

Atiba Hutchinson har ingen 
problemer med det forvent-
ningspres der følger med, når 
man spiller for en klub som F.C. 
København, og han ser frem til 
at spille foran sit nye hjem-
mebanepublikum: ”Jeg glæder 
mig til at spille i PARKEN og 
håber FCKs fans vil kunne lide 
mig. Jeg kan love dem, at jeg 
altid giver 100% på banen, og 
jeg er kommet her for at vinde 
titler!”

”Jeg glæder mig til at 
spille i PARKEN og 
håber FCKs fans vil 
kunne lide mig. 
Jeg kan love dem, at 
jeg altid giver 100% 
på banen, og jeg er 
kommet her for at 
vinde titler“

.

 


